της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού.
Οι  προσφορές  θα  επιδοθούν  στην  αρμόδια  Επιτροπή  Διενέργειας  κατόπιν  επιτόπιου  επισκέψεως  στον
παραπάνω τόπο ή δύναται να αποσταλούν ταχυδρομικώς.
 Εγγύηση συμμετοχής στον διαγωνισμό ορίζεται το ποσό των χιλίων διακοσίων  (1.200,00) Ευρώ .
Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί :
α)  Όλα τα φυσικά πρόσωπα (Έλληνες ή Αλλοδαποί)
β)  Όλα τα νομικά πρόσωπα
γ)   Συνεταιρισμοί 
υπό  την  προϋπόθεση  ότι  ασκούν  εμπορικό  ή  βιομηχανικό  ή  βιοτεχνικό  επάγγελμα  σχετικό  με  το
αντικείμενο του διαγωνισμού.